
UCHWAŁA NR XXXIV/295/2017
RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE

z dnia 13 czerwca 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr X/66/2015 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 
16 czerwca 2015r. w sprawie poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego 

i podatku leśnego w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i wysokości 
wynagrodzenia za inkaso

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) w związku z art. 6 ust. 12 i art. 19 pkt 2 
ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tj. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 716 ze zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (tj. Dz. U. 
z 2016 r. poz.617 ze zm.), art. 6 ust. 8 ustawy z dni 30 października 2002r. o podatku leśnym 
(tj. Dz.U. z 2016 r. poz. 374 ze zm.) oraz art. 9, art. 28 § 4 i art. 47 § 4a ustawy z dnia 
29 sierpnia 1997 r. Ordynacja Podatkowa (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 201) Rada Miejska 
uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr X/66/2015 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 16 czerwca 
2015 r. w sprawie poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego 
w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso:
1) zmienia się w § 2 dotychczasowy zapis: tiret 21 nadając mu brzmienie:

" - Wojnówko - Małgorzata Ślewczuk".
§ 2. Wykonanie uchwały powierza sie Burmistrzowi Miasta i Gminy Murowana Goślina.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.
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UZASADNIENIE

DO UCHWAŁY NR XXXIV/295/201
RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE

z dnia 13 czerwca 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr X/66/2015 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia
16 czerwca 2015r. w sprawie poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego
i podatku leśnego w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia
za inkaso

Zgodnie z art. 6 ust. 12 i art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach
lokalnych (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 716 ze zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o
podatku rolnym (tj. Dz. U. z 2016 r. poz.617 ze zm.) oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30
października 2002r. o podatku leśnym (tj. Dz.U. z 2016 r. poz. 374 ze zm.) Rada Gminy ma
prawo zarządenia poboru podatku od nieruchomości, rolnego oraz leśnego w drodze inkasa oraz
określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso.

Zmiana sołtysa w sołectwie Wojnówko. W dniu 17 maja 2017r. wybrano nowego sołtysa
dla w/w sołectwa - Panią Małgorzatę Ślewczuk.
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